

Zapraszamy na dziennikarski rafting – przyjdź kibicować swojej ekipie!

Osiem czteroosobowych drużyn wystartuje w I Zawodach Raftingowych dla Dziennikarzy o Puchar Prezesa Ośrodka Sportu i Rekreacji Kolna, które odbędą się w najbliższą sobotę (15 września) o godz. 15:00 na Torze Kajakarstwa Górskiego przy ul. Kolnej 2. Wszystkie redakcje serdecznie zapraszamy do kibicowania zgłoszonym drużynom!

O tytuł zwycięzcy walczyć będą ekipy w składzie:

Bartosz Pawłowski, Przemysław Martyński, Kamil Szyjka i Grzegorz Głupczyk – ekipa TVN 24;

Krzysztof Całek, Marek Żuber, Tymoteusz Stach i Łukasz Jurgielewicz – czyli druga ekipa reprezentująca TVN 24;

Paulina Nawrocka, Mateusz Baczyński, Paweł Chudzio i Michał Henkiel – ekipa Radia Eska i Plus;

Anita Leszaj, Maciej Gillert, Jacek Koziół i Mateusz Job – ekipa Super Expressu;

Bogdan Nowak, Marcin Makówka, Wojciech Harpula i Artur Drożdżak – ekipa Gazety Krakowskiej;

Jacek Balcewicz, Piotr Wojnarowski, Magdalena Wymazała, Bartosz Nowak – ekipa miesięcznika Kraków;

Leszek Tarczoń, Łukasz Żołądź, Jakub Gruca i Jan Hubrich – drużyna fotoreporterów.

Z dziennikarzami rywalizować będzie ekipa Urzędu Miasta Krakowa w składzie: Olga Solarz, Katarzyna Fiedorowicz-Razmus, Filip Szatanik i Michał Sobolewski.

Zgłoszone ekipy prosimy o przybycie o godz. 14:30 w celu wcześniejszego przeszkolenia osób debiutujących w raftingu.

Strój zawodników powinien być wygodny, należy też zabrać ze sobą rzeczy do przebrania. W przypadku złej pogody Krakowski Klub Kajakowy zapewni zawodnikom specjalne pianki.

Ekipy będą rywalizować w parach (wybranych podczas wcześniejszego losowania). Zwycięży drużyna, która pokona trasę w najkrótszym czasie. Z każdą ekipą podczas zawodów będzie płynął ratownik.

Wszystkich dziennikarzy zapraszamy na godz. 15:00 do wspólnej zabawy i kibicowania ulubionym drużynom.

Po rozstrzygnięciu zawodów zapraszamy na grilla i inne atrakcje (zawodnicy mają zapewniony poczęstunek gratis).

Na I Zawody Raftingowe dla Dziennikarzy o Puchar Prezesa Ośrodka Sportu i Rekreacji Kolna zaprasza Krakowski Klub Kajakowy, Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie i Urząd Miasta Krakowa.

Filip Szatanik
Zastępca Dyrektora ds. Informacji